Veriorum ποιῶ.

(74) Palamitæ ab adversariis παλαμνιοῖς per
ridiculum vocabantur. Βοινίν.

(75) Ii scilicet qui nolebant de rebus divinis
quidquid assertiūm affirmari temere et indubitanter: quos
Palamas in epistola ad Joannem Gabram, cod. reg.

2409, fol. 241 v., his verbis notat: Καὶ πρὶν η
καθίσαι, διὰ στόματος ἔρεις τὰ τῆς πονηρᾶς ἐνοτά-
σσεως; ρήματα, ήν ἀπὸ τῆς Ηὔρωνος ἐφεκτικῆς
οὔσοι κακῶς ἐπὶ τὰ θεῖα κατήγοροι. Βοινίν.

et exitus incomprehensi, non soli videtur Ptole-
mæo, sed et in divinis versatissimo Basilio. His
autem et illa Chaldæorum prorsus suffragantur :

Né vasti mensuram orbis sub pectore verses :

Terra etenim veri caret arbore.
Multiplici frustra solem ratione laboras

Metiri : haud illum propter te æterna voluntas
Patris agit. Lunam rapidus sine torqueat axis
Stat nunquam quidquid fatali lege movetur.

Sidera ne tibi nata tuis rel prævia rebus
Ire putes. Passis avium fuge credere pennis.

Exta et aruspicum, ludus : mala fraudis avaræ

Præsidia. Hæc fuge, qui sacros Pietatis in hortos
Tendis, ubi virtus, fas et sapientia florent.

Facile autem et alioqui fuerit volenti cuique fatum tollere. Nam si latrones ex necessitate latrocinantur, rursusque ex necessitate legislator pena afficit **725** latronem, restat, ut sato fatum pugnet, et necessitas necessitatì : pugnæ autem illius fructus existunt pernicies atque interitus naturæ. Ruit itaque fati immutabilitas, et omnia a divina providentia administrantur, prout cuique solet contingere. »

VII. Hæc et talia a nobis disputata homini Gallo os obstruxere, atque ille obmulescens excessit e concilio.

At non æquo animo tulit Alrides Agamemnon.

Quædam enim veluti scintillæ animum imperatricis tanquam stipulam pervasere; arcānamque iram servavit, donec scilicet tempore procedente expleret. quamvis linguae tunc temperaverit, vultumque hilare, eorum qui aderant gratia, induerit. Nam vir ille et popularis erat ipsius, et eodem quo illa sermone utebatur; et ea quæ ille dixerat, isti optatissima erant et valde placentia; ac minime hec audire desideraverat, quæ his refragarentur. Atqui hæc ita se habuerunt, ac prima hæc fuit occasio, que meæ illius tranquillitatis cursum interruperit, atque irarum in me semina animo im-

A ξάνθου δοκοῦν ἔστιν, ἀλλὰ καὶ τῷ τὰ θεῖα τοιὺς
Βασιλεῖων. Τούτοις δὴ καὶ τὰ Χαλδαίων ἀντ. χρ.;
συνάδει (76). »

Mή τὰ πελώρια μέτρα ταῖς (φασκόντων) ὑπὸ
{σήν φρέα βάλλου·

*Οὐ γάρ ἀληθεῖς φυτὸν ἐν χθονι...
Μῆδε μέτρει μέτρον ἡβλου, κανόρας συναθρο-*
[τας·

Ἀιδίῳ βουλῇ φέρεται Πατρὶς, οὐχ ἔτεκτεν εν.
Μήνης ροῖσον ἔστον δὲ τρέχει ἐρτῷ ἀράγε.
Ἀστέριον προπόρευμα σέθειν χάριν οὐκ εἰλ-
[γειθη.